
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.04.2024 г. с. Алтайское № 135

Об утверждении структуры
Администрации Алтайского района
Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Уставом муниципального образования 
Алтайский район Алтайского края, Алтайское районное Собрание 
депутатов решило:

1. Утвердить структуру Администрации Алтайского района 
Алтайского края в соответствии с приложением.

2. Признать утратившим силу Решение Алтайского районного 
Собрания депутатов от 27.03.2024 № 132 "Об утверждении структуры 
Администрации Алтайского района Алтайского края".

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Администрации Алтайского района Алтайского края в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
(https://altadm.gosuslugi.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
комиссию районного Собрания депутатов по социальному развитию, 
законности, правопорядку и местному самоуправлению (Г.И.Лаптева).

Председатель Алтайского 
районного Собрания депутатов

Глава Алтайского района
Алтайского края

Т.В. Бауэр

В.А. Тырышкин

https://altadm.gosuslugi.ru/


Приложение к решению Алтайского
районного Собрания депутатов от 15.04.2024 № 135


